
 

 

 
 
Ufficio Legale e contratti 
Firenze, 14 Luglio 2010 
 
Decreto n. 153 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
  
VISTO il proprio bando di selezione pubblica, indetto con Decreto n. 150 del 12 
Luglio 2010, Selezione per n. 1 posto per incarico di prestazione d’opera per attività 
di “ART DIRECTOR E COORDINAMENTO D’IMMAGINE DEL P.O.N. FSE e 
FESR 2007-2013” (Codice: SEL 12/2010); 
VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, della Salute e 
delle Politiche Sociali; 
CONSIDERATO che si è verificato un errore materiale nella determinazione del 
compenso.  

 
DECRETA 

 
La modifica in autotutela del Decreto n. 150 del 12 Luglio 2010, con il quale stato 
promulgato il bando di selezione pubblica per la selezione per n. 1 posto per incarico 
di prestazione d’opera per attività di “ART DIRECTOR E COORDINAMENTO 
D’IMMAGINE DEL P.O.N. FSE e FESR 2007-2013” (Codice: SEL 12/2010: 
 
L’Art. 4 “Compenso Lordo” è sostituito dal seguente: 
 

• “Il compenso è pari ad Euro 500,00 (cinquecento/00) giornalieri, al lordo di 
Irpef, al netto di I.V.A. e della quota contributo previdenziale 
obbligatoriamente a carico del committente, per un totale di Euro 20.000,00 
(ventimila/00) pari a 40 giornate lavorative;” 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito www.indire.it  
 

Il Direttore Generale  
        Massimo Radiciotti  

 
 
 

http://www.indire.it/�

	Ufficio Legale e contratti

